
GT

REPUBLIQUE DU BENI'{

---&&-
PRESIDEtllcT DE LA REPUBUqUT

_-8.&-

DECRETNCZOll-786 du 5 decembre 2011

Portant Nominations et Promoüon à titre
Exceptionnel, Civil et Etranger dans l'Ordre
National du Bénin des Membres de l'Equipe
Médicale Chinoise en fin de Mission

Vu

Vu

Vu

Vu

Vu

Vu

tE PRESIDENT DE tA REPUBTIQUE

CHEF DE YETAT

CHEF DU GOUVERNEMENT

GRAND - MAITRE DE TORDRE NATIONAT DU BENIN

la Loi N"94 - 029 du 03 Juin 1996 portant réorganisation de l'Ordre National
du Bénin; et la Loi N"2002-17 du 07 février 2007 qui l'a modifiée et
complétée;

le Décret N"2009 - 051 du 02 Mars 2009 portant nomination de Madame
Koubourath OSSENI en qualité de Grand Chancelier de l'Ordre National du
Bénin ;

le Décret N'2005 - 473 du 04 Août 2005 portant nomination de Monsieur
Romain VILON - GUEZO en qualité de Vice - Grand Chancelier de l'Ordre
National du Bénin ;

les Décrets N* 88 - 337 du 29 Août 1988 et 99 - 243 du 14 Mai 1999 portant
nomination des membres du Conseil de l'Ordre National du Bénin ;

La lettre N" 442/PR/DC/SP-C du 22 Août 2011

Vu

Vu

Après avis du Conseil de l'Ordre National du Bénin.

tu

la Loi N"90 - 32 du 11 Décembre 1990 portant Constitution de la République
du Bénin ;

la Proclamation le 29 mars 2011 par la Cour Constitutionnelle des résultats
définitifs de l'élection présidentielle du 13 mars 2011 ;

le Décret N"20L1 - 500 du L1 juillet 20L1 portant composition du
Gouvernement ;

*



DECRETE :

Article 1" : Est promu à titre Exceptionnel, Civil et Etranger dans l'Ordre National
du Bénin au grade d'officier pour prendre rang de la date de sa réception, Docteur
JING HUIMING, Masseur, Kinésithérapeute de l'équipe médicale chinoise.

Article 2 : Sont nommés à titre Exceptionnel Civil et Etranger dans l'Ordre National
du Bénin au grade de chevalier pour prendre rang de la date de leur réception, les

Membres de l'Equipe Médicale Chinoise dont les noms suivent :

. Docteur DU Wei

. Docteur CAI Zhong

. Docteur WAN Yichun

. Docteur XIONG Jingling

Article 3 : Le présent décret sera enregistré et publié au Journal Officiel.

Fait à Cotonou, le 5 decernbre 2011

Par le Président de la République,
Chef de l'Etat,
Chef du Gouvernement,
Grand Maître de l'Ordre National du Bénin.

Dr. Boni YAYI

La Grande Chancelière de l'
N iona du Bé

f

Amoliations:PR4-AN4-CC2-CS2-HCr2-HAAC 2-CES2- MTNTSTERES 26-GCONB 20-SGG 4-
DEPARTEMENTS12-DPE.DCC{NSAE3-IGE.CSM-DCCT-3-BN-DAN-OIIIIP3_UNB-FASjEG-ENA-3-
JORB 2-INTERESSES 05.

h


